
UCHWAŁA NR XIII/69/25 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Topólka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1904, 1940) oraz art. 211, srt. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 Dz. U. z 2025 r. poz. 39)      

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/24 Rady Gminy Topólka  z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Topólka na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/55/25 Rady Gminy Topólka z dnia 31 stycznia 
2025 r. , zarządzeniem Nr 0050.3.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 05.02.2025r., Uchwałą Nr XI/59/25 Rady 
Gminy Topólka z dnia 20 lutego 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.8.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 21 lutego 
2025r., Zarządzeniem Nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Topólka z dnia 24 marca 2025r., Uchwałą Nr XII/63/25 
Rady Gminy Topólka z dnia 28 marca 2025r., Zarządzeniem Nr 0050.14.2025r. Wójta Gminy Topólka z dnia 
31 marca 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 42 417 885,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 30 411 820,17 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 12 006 065,56 zł”.; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48 391 999,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 30 360 085,39 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 031 913,63 zł”.; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/69/25  Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 554 665,56 0,00 15 495,73 10 570 161,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 15 495,73 115 495,73

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 15 495,73 115 495,73

bieżące razem: 30 396 324,44 0,00 15 495,73 30 411 820,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

189 809,10 0,00 0,00 189 809,10

majątkowe

majątkowe razem: 12 006 065,56 0,00 0,00 12 006 065,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

Ogółem: 42 402 390,00 0,00 15 495,73 42 417 885,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

261 809,10 0,00 0,00 261 809,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/69/25  Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 897 320,10 5 825 320,10 5 239 211,00 4 180 925,00 1 058 286,00 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,73 495,73 495,73 0,00 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 897 815,83 5 825 815,83 5 239 706,73 4 180 925,00 1 058 781,73 16 000,00 380 300,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 578 814,10 4 506 814,10 4 297 005,00 3 426 900,00 870 105,00 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,73 495,73 495,73 0,00 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 579 309,83 4 507 309,83 4 297 500,73 3 426 900,00 870 600,73 0,00 20 000,00 189 809,10 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 241 589,00 241 589,00 241 589,00 0,00 241 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495,73 495,73 495,73 0,00 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 084,73 242 084,73 242 084,73 0,00 242 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 854 621,00 13 564 621,00 13 081 418,00 10 878 250,00 2 203 168,00 0,00 483 203,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -26 850,00 -23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 869 621,00 13 514 621,00 13 031 418,00 10 851 400,00 2 180 018,00 0,00 483 203,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 643 892,00 8 643 892,00 8 332 892,00 7 409 952,00 922 940,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -26 850,00 -23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 593 892,00 8 593 892,00 8 282 892,00 7 383 102,00 899 790,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 356,00 -6 356,00 -6 356,00 -6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 644,00 55 644,00 55 644,00 55 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 261 140,00 261 140,00 261 140,00 0,00 261 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 150,00 -23 150,00 -23 150,00 0,00 -23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 990,00 237 990,00 237 990,00 0,00 237 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 339 000,00 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 494,00 -20 494,00 -20 494,00 -20 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 506,00 318 506,00 318 506,00 318 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 875 826,00 585 826,00 574 826,00 368 126,00 206 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 826,00 585 826,00 574 826,00 368 126,00 206 700,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 376 503,29 30 409 589,66 25 238 822,56 16 339 214,10 8 899 608,46 974 600,00 4 005 358,00 189 809,10 0,00 1 000,00 17 966 913,63 17 966 913,63 72 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -26 850,00 -23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 495,73 495,73 495,73 0,00 495,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 391 999,02 30 360 085,39 25 189 318,29 16 312 364,10 8 876 954,19 974 600,00 4 005 358,00 189 809,10 0,00 1 000,00 18 031 913,63 18 031 913,63 72 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/69/25  Rady Gminy Topólka z dnia 10 kwietnia 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 425 000,00 9 425 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 9 425 000,009 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 425 000,00 0,00 3 425 000,00
Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w miejscowośći Topólka w 
pasie drogowym drogi powiatowej Lubraniec-Pamiątka Nr 2831C, z

 

uwzględnieniem wykonania przepięć przyłączy wodociągowych do nowej

 

sieci

1 605 000,00 0,00 1 605 000,00

Budowa nowego odcinka sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi 
wewnętrznej na odcinku Dębianki-Czamaninek o długości do 1 km 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
720 000,00 0,00 720 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z instalacją OZE w m. Dębianki, 
Gm. Topólka na potrzeby zaopatrzenia w wodę mieszkańców terenu

 

gminy Topólka
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

600 Transport i łączność 0,001 623 306,92 1 623 306,92

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 623 306,921 623 306,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 306,92 0,00 1 623 306,92
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica 
Kujawska w m. Galonki gm. Topólka 17 000,00 0,00 17 000,00

Dokumentacje 6 306,92 0,00 6 306,92

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

750 Administracja publiczna 0,0072 000,00 72 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 72 000,0072 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 040,00 0,00 59 040,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w 
ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd

 

59 040,00 0,00 59 040,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 960,00 0,00 12 960,00
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Topólka w 
ramach programu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd

 

12 960,00 0,00 12 960,00

801 Oświata i wychowanie 65 000,002 290 000,00 2 355 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

80104 Przedszkola 65 000,00 2 355 000,002 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 65 000,00 101 000,00
Modernizacja Placu Zabaw w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole 
Podstawowej w Topólce. 0,00 65 000,00 65 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
36 000,00 0,00 36 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku Punktu Przedszkolnego przy 
Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Topólce wraz z instalacją

 

OZE
2 254 000,00 0,00 2 254 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0031 422,71 31 422,71

90095 Pozostała działalność 0,00 31 422,7131 422,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 422,71 0,00 31 422,71

Zakup i montaż altany na terenie sołectwa Topólka 31 422,71 0,00 31 422,71

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 723 000,00 1 723 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 700 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00
Nadbudowa budynku wraz z przebudową dachu na świetlicy wiejskiej w 
Sadłogu 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa z nadbudową oraz zmianą konstrukcji dachu na świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Sadłużek Gmina Topólka 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z nadbudową dachu w 
miejscowości Bielki, gm. Topólka - Etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 023 000,001 023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 43 000,00 0,00 43 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 980 000,00 0,00 980 000,00

Rewitalizacja parku dworskiego w miejscowości Czamanin, Gm. Topólka 980 000,00 0,00 980 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 802 184,00 2 802 184,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 802 184,002 802 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00
Budowa kompleksu bois sportowych wraz z placem zabaw i zapleczem 
sportowym w ramach Programu budowy kompleksów sportowych Orlik

 

Edycja 2024.
0,00 0,00 0,00

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 oraz sprawnościowego placu 
zabaw w Topólce 2 802 184,00 0,00 2 802 184,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

17 966 913,63 18 031 913,6365 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia 
finansowe” w ramach paragrafu 0920 „Wpływy z pozostałych odsetek” o kwotę 15 495,73 zł, w związku 
z naliczeniem odsetek od zakończonej lokaty bankowej. 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” 
o kwotę 495,73 zł, z przeznaczeniem na bieżące potrzeby urzędu.  Po analizie i według bieżących potrzeb 
zmniejsza się wydatki w dziale 801 oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 
50.000,00 zł, zwiększa się natomiast rozdział 80104 Przedszkola, paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych o kwotę 65.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację nowego zadania inwestycyjnego 
pn. „ Modernizacja Placu Zabaw w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Topólce.” 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Topólka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EA128-37F0-41A4-BE3A-C70DBF260D56. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/69/25 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


